DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PLANO NACIONAL DE
EDUCAÇÃO - PNE (2014-2024): ANÁLISE DE SUA IMPLEMENTAÇÃO NA REGIÃO
METROPOLITANA DE CAMPINAS - SP de autoria de RIZA AMARAL LEMOS, LUCIANA
CRISTINA SALVATTI COUTINHO, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/98201

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/98201